Post haec et venerati sumus gloriosam hanc militum Christi 
manum et primi invocavimus, u t Ecclesiae universae sua inter­
cess ion prosint. 

Hae vero Lit terae sive nunc sive in posterum firmae sint 
suamque vim in perpetuum habeant. 

Datum Manilae, sub anulo Piscatoris, die xvin mensis Feb-
ruari i , anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tert io. 

APOSTOLIC LETTER 

TITLE OF "MINOR BASILICA" 
GRANTED TO MANILA CATHEDRAL 

S A C R A C O N G R E G A T I O 
P R O S A C R A M E N T I S 
E T C U L T U D I V I N O 

Prot. CD 559 81 

M A N I L E N S I S 

Instante Eminentissimo Domino Iacobo L. Sin, Archiepis-
copo Manilensi, litteris die 13 aprilis 1981 datis, preces et vota 
cleri atque ehristifidelium expromente, Sacra Congregatio pro 
Sacramentis et Cultu Divino, vigore facultatum peculiarium sibi 
a Summo Pontifice IOANNE PAULO II tributarum, ecclesiam 
cathedralem, Immaculatae Conceptioni Beatae Mariae Virginis 
dicatam, titulo ac dignitate BASILICAE MINORIS, omnibus 
cum iuribus atque liturgicis concessionibus, rite competentibus, 
exornavit: servatis vero iis quae, iuxta Decretum "de titulo 
Basilicae Minoris" die 6 iunii 1968 evulgatum, servanda sunt. 

Per Apostolicas Litteras in forma Brevis expediendas. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu 
Divino, die 27 aprilis 1981. 

(Sgd.) IACOBUS R. CARD. KNOX 
Praefectus 

(Sgd.) VERGILIUS NOE 
a Secretis a. 
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ad perpetuam rei memoriam. 

Quod ipstim Manilensis Archidioecesis sextum numero cathe-
drale templum - Immaculatae Conceptionis - nomine insignitum 
praesentes ibidem Nos Februario mense perlustravimus atque 
singulari prorsus beatificationis ritu Laurentii Ruiz martyris 
volentes cohonestavimus, item eo tempore quasi vivae vocis 
oraculo dignissimum sane pronuntiavimus cui perhonorificus 
adnecteretur Basilicae Minoris decor splendorque liturgicus 
novus. Cunctis itaque convenienter interea investigatis illis pos-
tulatis et confirmatis, quae turn Episcoporum Conferentiae in 
Philippianis Insulis turn Sacrae Congregationi pro Sacramentis 
et Cultu Divino antea fuerant legitime quidem expedienda, iuvat 
maximopere iam his Litteris usos Nostrae que plenitudine apos-
tolicae potestatis sancire atque edicere ut quod memoravimus 
Deo dicatum aedificium in cultum Beatae Virginis Mariae - Im­
maculatae Conceptionis - appellatione invocatae evehatur lege 
ad gradum statumque Basilicae Minoris et ut universis proin 
iuribus augeatur ac privilegiis quae eodem nomine decoratis 
aedibus congruunt. Jubemus autem ea omnia nihili minus dili-
genter adservari quae secundum Decretum - De titulo Basilicae 
Minoris - die VI mensis Junii anno MCMLXVIII foras datum 
adserventur oportet. Rebus quibusvis neutiquam obstantibus. 
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die 
XXVII mensis, Aprilis, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri 
tertio.